
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2023 года                                                                                          № 711

г. Краснокаменск

О внесении изменений в муниципальный правовой акт

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от
24.07.2007 №209-ФЗ  "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» «Об утверждении порядка создания координационных или
совещательных органов в области развития малого и среднего
предпринимательства на территории городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11.02.2022 №119, руководствуясь Уставом городского
поселения "Город Краснокаменск", п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести следующие изменения в Состав Совета по развитию малого и
среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город
Краснокаменск» (далее - Совет), утверждённого Постановлением Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» от 11.04.2022 № 341 «Об
образовании координационного (совещательного) органа в области развития
малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения
«Город Краснокаменск» и утверждении его состава»:

1.1. Исключить из состава Совета главного специалиста отдела экономики и
торговли - Нерадовскую Кристину Александровну.

1.2. Включить в состав Совета секретаря Совета главного специалиста отдела
экономики и торговли - Перепёлкину Елену Вячеславовну.

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

И.о.Главы городского поселения                                                            А.А.Соколов

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\711 от26.06.2023 изм. в состав конкурсной комиссии.doc

